
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-24-000021-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F37GL25343

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ БАНК РОЗВИТКУ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№MKLNU2.36618.008 та договорами забезпечення виконання зобов`язань. Забезпечення: - рухоме
майно: автобуси БАЗ А 079.14 2012 р/в у кількості 5 одиниць, автобуси БАЗ А 079.14 2007 р/в у
кількості 21 одиниця, розташоване за адресою: м.Макіївка; вул. Слов`янська; - рухоме майно:
автобуси БАЗ А 079.14 2012 р/в у кількості 15 одиниць, розташоване за адресою: м.Макіївка; вул.
Слов`янська; - порука фізичних осіб.

Початкова (стартова) ціна лоту: 5 736 894.59 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 286 844.73 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 20.06.2018 16:32:49

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


